







	
		
		[image: Nakladatelství Dokořán]	
					
					[image: ] POZVÁNKA: Srdečně zveme na křest knihy 18.4. Ambasadoři bohémy a následnou debatu o dilematech kulturní diplomacie. Diskuse se uskuteční ve čtvrtek 18. 4. od 17:00 v Ústavu mezinárodních vztahů. Podrobnější informace zde.

							



	
		
			
 		obsah vašeho košíku
v hodnotě 0,- Kč	[image: ]


					
				


		


		
				[image: ]	knihy	[image: ]	e-knihy	[image: ]	audioknihy	[image: ]	autoři	[image: ]	o nás / about us	[image: ]	jak nakupovat	[image: ]	distribuce	[image: ]	kontakty	[image: ]


		

	


	


	
		
			
				



	řadit dle (názvu   
	(data vydání
	   
	(autora
		
	
	
	[image: ]sestupně 	 
	[image: ]vzestupně	





		E knihy
	dlaždice - seznam



		
			
		[image: 23 věcí, které vám neřeknou o kapitalismu. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				23 věcí, které vám neřeknou o kapitalismu. Elektronické vydání
		
		
Ha-Joon Chang
				
Současná západní společnost přísahá na neoliberální model ekonomiky, který za nezpochybnitelné dogma prohlašuje ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Adamité. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Adamité. Elektronické vydání
					
Historie a vyhubení husitských naháčů
		
		
Jakub Jiří Jukl
				
Adamité neboli "naháči" byli jednou z nejzajímavějších sekt nejen husitské doby, ale ve své podstatě celých ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Adaptujte se. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Adaptujte se. Elektronické vydání
					
Proč úspěchu vždy předcházejí nezdary
		
		
Tim Harford
				
Co je lepší - dokonalý plán, nebo metoda pokusu a omylu? Vyžadují velké politické a ekonomické výzvy, jako ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Alchymistova kuchyně. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Alchymistova kuchyně. Elektronické vydání
					
Jedinečné lektvary a zvláštní představy
		
		
Guy Ogilvy
				
Alchymistický přístup k odhalování podstaty a složení hmotného světa odpradávna přitahoval zkoumavé ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Ambasadoři bohémy. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Ambasadoři bohémy. Elektronické vydání
					
Současná česká kulturní diplomacie a její dilemata
		
		
Eliška Tomalová - Jitka Pánek Jurková
				
Každý z nás se v životě potkal s kulturní diplomacií, i když si ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Atlasova vzpoura. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Atlasova vzpoura. Elektronické vydání
		
		
Ayn Randová
				
Atlasova vzpoura je dodneška nejproslulejší a nejprodávanější knihou Ayn Randové. Autorka se věnovala především filozofii, vypracovala ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Baskové v ofsajdu. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Baskové v ofsajdu. Elektronické vydání
					
Sport jako nástroj politiky nestátních národů. Případová studie fotbalu v Baskicku
		
		
Jiří Zákravský
				
Kniha se věnuje kopané jiným způsobem, než je u většiny ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Biologie v pěti lekcích. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Biologie v pěti lekcích. Elektronické vydání
					
Co je život?
		
		
Paul Nurse
				
Otázku po původu a podstatě života si lidé pokládali odnepaměti, ale odpověď na ni se po většinu historie nesla v duchu ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Bruno, Chef de police. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Bruno, Chef de police. Elektronické vydání
					
Víno, sýry, lanýže a jedna vražda...
		
		
Martin Walker
				
Hlavní pracovní náplní policejního šéfa Bruna je starat se o řádný chod života malebného městečka ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Bukurešť. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Bukurešť. Elektronické vydání
					
Prach a krev
		
		
Margo Rejmer
				
Tématem knihy Bukurešť. Prach a krev není pouze jedno město, ale také rumunská společnost jako celek - se všemi jejími pohnutými osudy, ...
					[image: ] více 

		
		


	




	zobrazuji 1 - 
	10	 ze 260 produktů	
	 		 
	[1]
		2 3 . .26 Další		>>
		 	Počet produktů na stránce 
	10
		20
	
		50
		
	
			všechny
		



		
				Copyright © 2020 Dokořán s.r.o., realizace Sandstudios a RS *


	about us	[image: ]	facebook	[image: ]	osobní údaje	[image: ]	kontakty









   

			

		

	


	
		

		brzy vyjde
	ediční řady
	ediční plán


	




		
			[image: Desatero pohybů]
			
		
	

	

		
			[image: fejetony]
			
		
	

	

		
			[image: Věci, které září]
			
		
	

	

	


	
		


[image: ]FACEBOOK




Aktuality

Pozvánka na křest knihy Ambasadoři bohémy a následnou debatu.[image: ][image: ] více


Knihy v akci

[image: ][image: ] více



Bazarové knihy

[image: ][image: ] více



	E - Bestsellery

[image: ] Nejprodávanější e-knihy za poslední měsíc


	 1. 
	 Václav Cílek, Ferdinand Šmikmátor a kol.:

	Ruka noci podaná. Elektronické vydání

	 
	 2. 
	 Robert M. Sapolsky

	Chování. Elektronické vydání

	 
	 3. 
	 Bill Browder

	Zmrazeno. Elektronické vydání

	 
	 4. 
	 Carlo Rovelli

	Řád času. Elektronické vydání

	 
	 5. 
	 Max Tegmark

	Život 3.0. Elektronické vydání

	 
 
[image: ][image: ] více



Ocenění

[image: ][image: ] více




Spolupracujeme

	Sciencemag.cz		


	[image: Platební brána ComGate]

	[image: Visa]

	[image: Mastercard]

	


	


	
		
	




